EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 128/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMAR GRECHINSKI 106.***.978-54 13.422.823-7 112881 IRATI
2 ARIONE JOSE MACHIAVELLI 033.***.069-03 13.833.095-8 112548 ANTÔNIO OLINTO
3 BIG FRANGO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS

LTDA
76.***.764/0001-39 13.947.692-1 110378 ROLANDIA

4 FABRICAÇÃO DE COMPENSADOS CDS LTDA 07.***.894/0001-01 13.527.878-5 110654 PALMAS
5 GILSON PEDRO STRAPASSON 815.***.719-20 13.789.992-2 113731 COLOMBO
6 J. MONTEIRO MADEIRAS LTDA 08.***.155/0001-37 13.805.017-3 113811 RIO NEGRO
7 J.H.K COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 02.***.090/0001-13 14.404.806-7 114539 MAUÁ DA SERRA
8 JOSÉ DENI SILVESTRI 285.***.409-82 13.497.739-6 105850 SAUDADE DO

IGUAÇU
9 MUNICÍPIO DE ROLANDIA 72.***.760/0001-08 07.375.162-4 81784 ROLANDIA
10 PETRÓLEO BRASILEIRO S/A-PETROBRÁS 33.***.167/0809-70 07.984.633-3 108521 PARANAGUÁ
11 RIONETUR- TRANSPORTES LTDA-ME 00.***.709/0001-96 13.699.254-6 106059 RIO NEGRO
12 RIONETUR- TRANSPORTES LTDA-ME 00.***.709/0001-96 13.699.276-7 106060 RIO NEGRO
13 SANTA CLARA INDÚSTRIA DE CARTOÊS  LTDA 80.***.780/0001-21 07.908.958-3 101505 IVAÍ

 14 SANTA CLARA INDÚSTRIA DE CARTÔES LTDA 80.***.780/0001-21 07.908.959-1 101506 IVAÍ
15 YARA BRASIL FERTILIZANTES S.A 92.***.604/0128-65 13.068.131-0 106271 PARANAGUÁ

Curitiba, 13 de novembro de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI